
6. Bieg "Śladami Żubra"
Klasyfikacja: Bieg „Śladami Żubra” - 6km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 132 Jakub Baczyński 2007 M Goczałkowice 00:21:38.2 1 M16-99/1

2 786 Krzysztof Kościelnik 1982 M Tychy 00:21:49.5 2 M16-99/2

3 291 Kordian Zygma 1992 M Ligota 00:22:05.0 3 M16-99/3

4 223 Paweł Osetek 1988 M Pszów 00:22:06.0 4 M16-99/4

5 149 Joanna Griman 1980 K Rybnik 00:22:53.9 1 K16-99/1

6 179 Piotr Kempa 1988 M Pszów 00:24:12.2 5 M16-99/5

7 259 Wojciech Szwed 1993 M Ligota 00:24:16.6 6 M16-99/6

8 161 Michalina Janowska 1987 K Jejkowice 00:24:31.6 2 K16-99/2

9 245 Damian Sinka 1965 M Pszczyna 00:25:23.0 7 M16-99/7

10 275 Łukasz Wojciech 1978 M Goczałkowice Zdrój 00:25:29.7 8 M16-99/8

11 189 Krzysztof Kozieł 1983 M Chełmek 00:25:50.8 9 M16-99/9

12 183 Damian Klobuch 1987 M Tychy 00:25:51.0 10 M16-99/10

13 213 Adrian Mikołajczyk 1993 M Zabrzeg 00:25:55.0 11 M16-99/11

14 254 Joanna Szczepanek 1975 K Olkusz 00:26:09.6 3 K16-99/3

15 822 Mariusz Mrożek 1976 M Klucze 00:26:10.2 12 M16-99/12

16 278 Jerzy Wójcik 1968 M Rudze 00:26:24.1 13 M16-99/13

17 181 Radosław Kidoń 1982 M Chybie 00:26:33.7 14 M16-99/14

18 256 Edyta Szczęsna 1987 K Czechowice-Dziedzice 00:26:44.0 4 K16-99/4

19 231 Konrad Podgórski 1983 M Czechowice-Dziedzice 00:26:45.1 15 M16-99/15

20 295 Marcin Żuraw 1986 M Mysłowice 00:26:45.7 16 M16-99/16

21 136 Mateusz Fudala 1988 M Kęty 00:26:53.5 17 M16-99/17

22 274 Barbara Witoszek 1989 K Suszec 00:27:04.5 5 K16-99/5

23 244 Sławomir Siedlaczek 1979 M Tychy 00:27:16.2 18 M16-99/18

24 113 Maciej Bochyński 1988 M Kraków 00:27:40.1 19 M16-99/19

25 212 Karolina Mickoś 1981 K Tychy 00:27:55.7 6 K16-99/6

26 131 Krzysztof Ficek 1985 M Katowice 00:27:57.0 20 M16-99/20

27 271 Zbigniew Wawrzyczek 1981 M Pszczyna Łąka 00:28:04.4 21 M16-99/21

28 219 Adam Odrobiński 1981 M Studzienice 00:28:05.8 22 M16-99/22

29 109 Tomasz Bartoszek 1980 M Kobiór 00:28:15.0 23 M16-99/23

30 201 Michał Łęgowik 2003 M Bielsko-Biała 00:28:15.4 24 M16-99/24

31 228 Rafał Pietroszek 1992 M Strumień 00:28:15.9 25 M16-99/25

32 290 Janusz Zien 1975 M Nowe Tychy 00:28:37.1 26 M16-99/26

33 281 Sylwester Wrona 1992 M Nowa Wieś 00:28:40.0 27 M16-99/27

34 105 Przemyslaw Baniak 1977 M Zawiercie 00:28:48.0 28 M16-99/28

35 158 Cyprian Janko 1990 M Pszczyna 00:28:49.6 29 M16-99/29

36 218 Mariusz Niedworok 1983 M Otmice 00:28:58.5 30 M16-99/30

37 107 Kacper Barczyk 2003 M Kolbark 00:29:27.1 31 M16-99/31

38 265 Mariusz Treliński 1976 M Pszczyna 00:29:36.0 32 M16-99/32

39 114 Rafał Boroń 1989 M Bielsko-Biała 00:29:45.0 33 M16-99/33
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40 284 Marek Xięski 1990 M Sosnowiec 00:29:45.0 34 M16-99/34

41 137 Artur Furmaniuk 1979 M Cieszyn 00:29:48.0 35 M16-99/35

42 120 Sonia Ceglarska 1980 K Jejkowice 00:30:02.0 7 K16-99/7

43 288 Artur Zawiasa 1978 M Marklowice 00:30:08.0 36 M16-99/36

44 258 Tomasz Sztwiertnia 1978 M Rybnik 00:30:13.0 37 M16-99/37

45 232 Grzegorz Pradel 1963 M Kraków Metropolitan Area 00:30:15.0 38 M16-99/38

46 156 Oliwier Janek 2007 M Łaziska Górne 00:30:25.0 39 M16-99/39

47 195 Marika Leńczyk 1982 K Tychy 00:30:29.0 8 K16-99/8

48 180 Beata Kidoń 1983 K Pszczyna 00:30:33.0 9 K16-99/9

49 285 Wojciech Zadarnowski 1981 M Tychy 00:30:48.0 40 M16-99/40

50 240 Łukasz Sala 1986 M Jawiszowice 00:30:52.0 41 M16-99/41

51 203 Sebastian Łytek 2000 M Wyry 00:31:01.0 42 M16-99/42

52 154 Adam Hamik 1984 M Bieruń Nowy 00:31:04.0 43 M16-99/43

53 262 Rafał Tokarczyk 1984 M Krzyżowice 00:31:10.0 44 M16-99/44

54 292 Żaneta Zygma 1992 K Ligota 00:31:13.0 10 K16-99/10

55 193 Piotr Kuś 1984 M Skoczów 00:31:18.0 45 M16-99/45

56 247 Grzegorz Sobik 1990 M Dankowice 00:31:27.0 46 M16-99/46

57 277 Dariusz Wojtal 1976 M Tychy 00:31:30.0 47 M16-99/47

58 289 Piotr Zbierski 1985 M Katowice 00:31:35.0 48 M16-99/48

59 146 Zuzanna Górecka 1986 K Rudniki 00:31:40.0 11 K16-99/11

60 196 Andrzej Leśniewski 1978 M Pszczyna 00:31:58.0 49 M16-99/49

61 130 Józef Dyjeciński 1955 M Bieruń 00:32:03.0 50 M16-99/50

62 148 Rafał Grabowski 1974 M Kęty 00:32:09.0 51 M16-99/51

63 115 Szymon Boryczka 1980 M Międzyrzecze 00:32:11.0 52 M16-99/52

64 162 Barbara Janusz 1972 K Kaniów 00:32:26.0 12 K16-99/12

65 147 Iwona Grabowska 1978 K Kęty 00:32:42.0 13 K16-99/13

66 211 Tadeusz Michulec 1959 M Bieruń 00:32:47.0 53 M16-99/53

67 272 Michał Węgrzyn 1990 M Jastrzębie-Zdrój 00:32:48.0 54 M16-99/54

68 199 Monika Łakomska 1992 K Jastrzębie-Zdrój 00:32:51.0 14 K16-99/14

69 229 Ania Pitek 1976 K Świerczyniec 00:33:14.0 15 K16-99/15

70 157 Weronika Janek 1983 K Łaziska Górne 00:33:16.0 16 K16-99/16

71 208 Ewelina Massalska 1986 K Cieszyn 00:33:23.0 17 K16-99/17

72 252 Rafał Suchecki 1996 M Ruda Śląska 00:33:26.0 55 M16-99/55

73 103 Artur Badura 1976 M Rybnik 00:33:33.0 56 M16-99/56

74 246 Gosia Siwinska 1978 K Tychy 00:33:35.0 18 K16-99/18

75 257 Marzena Szewczyk 1979 K Jejkowice 00:33:45.0 19 K16-99/19

76 282 Natalia Wysocka 1987 K Tychy 00:34:09.0 20 K16-99/20

77 286 Aneta Zagubien 1984 K Wisla Wielka 00:34:11.0 21 K16-99/21

78 171 Lukasz Kapustka 1988 M Frydek 00:34:25.0 57 M16-99/57

79 104 Krzysztof Bałazy 1974 M Racibórz 00:34:38.0 58 M16-99/58

80 268 Alicja Urbańczyk 1980 K Pszczyna 00:34:48.0 22 K16-99/22

81 101 Karolina Arciszewska 1997 K Siemianowice Śląskie 00:34:50.0 23 K16-99/23

82 168 Ewa Józefus 1980 K Lędziny 00:34:58.0 24 K16-99/24

83 297 Adam Rozmus 1998 M Pszczyna Obszar Wiejski 00:35:05.0 59 M16-99/59
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84 207 Błażej Marek 1988 M Bielsko-Biala 00:35:06.0 60 M16-99/60

85 267 Marcin Trzopek 1992 M Ujsoły 00:35:06.0 61 M16-99/61

86 127 Magdalena Domeracka 1977 K Janowice 00:35:08.0 25 K16-99/25

87 108 Wojciech Barczyk 1975 M Kolbark 00:35:09.0 62 M16-99/62

88 216 Tomasz Myszor 1994 M Katowice 00:35:27.0 63 M16-99/63

89 166 Patrycja Jazowy 2002 K Łąka 00:35:32.0 26 K16-99/26

90 138 Alina Gawełek 1972 K Ruda Śląska 00:35:35.0 27 K16-99/27

91 139 Zbigniew Gawełek 1970 M Ruda Śląska 00:35:36.0 64 M16-99/64

92 210 Tomasz Michalski 1986 M Mikołów 00:35:42.0 65 M16-99/65

93 241 Kamil Saltarski 1992 M Radostowice 00:35:53.0 66 M16-99/66

94 251 Mariusz Stolarzewicz 1972 M Jawiszowice 00:35:58.0 67 M16-99/67

95 128 Jakub Drozdz 1980 M Bielsko-Biała 00:36:01.0 68 M16-99/68

96 220 Joanna Ogórek 1992 K Radziechowy 00:36:12.0 28 K16-99/28

97 221 Tomasz Ogórek 1985 M Bielsko-Biała 00:36:12.0 69 M16-99/69

98 106 Kamil Baran 1992 M Kraków 00:36:15.0 70 M16-99/70

99 215 Katarzyna Mura-Jamro 1989 K Czerwionka-Leszczyny 00:36:19.0 29 K16-99/29

100 933 Katarzyna Musialska 1992 K Tychy 00:36:25.0 30 K16-99/30

101 160 Łukasz Janosz 1981 M Studzienice 00:36:35.0 71 M16-99/71

102 116 Marcin Broda 1987 M Siemianowice Śląskie 00:36:38.0 72 M16-99/72

103 102 Marta Arlt 1996 K Mizerów 00:36:42.0 31 K16-99/31

104 140 Karolina Gawron 1991 K Wisła Wielka 00:36:44.0 32 K16-99/32

105 145 Anna Gotz 1989 K Jankowice 00:36:44.0 33 K16-99/33

106 143 Jarosław Gołota 1983 M Tychy 00:36:45.0 73 M16-99/73

107 125 Adrianna Danisz 1989 K Jankowice 00:36:46.0 34 K16-99/34

108 204 Monika Malec 1975 K Tychy 00:36:46.0 35 K16-99/35

109 135 Piotr Froń 1995 M Bielany 00:36:58.0 74 M16-99/74

110 248 Monika Sobik 1994 K Dankowice 00:37:02.0 36 K16-99/36

111 111 Małgorzata Błahut 1975 K Bielsko-Biała 00:37:06.0 37 K16-99/37

112 298 Bożena Chrzanowska 1966 K Studzienice 00:37:06.0 38 K16-99/38

113 626 Katarzyna Tylkowska 1983 K Tychy 00:37:06.0 39 K16-99/39

114 227 Grzegorz Piecuch 1982 M Studzienice 00:37:30.0 75 M16-99/75

115 255 Adam Szczepański 1974 M Hecznarowice 00:37:35.0 76 M16-99/76

116 935 Daniel Bauten 1976 M Gliwice 00:37:38.0 77 M16-99/77

117 153 Anna Halama 1983 K Czechowice-Dziedzice 00:37:40.0 40 K16-99/40

118 155 Marek Jacek 1963 M Piekary Śląskie 00:38:02.0 78 M16-99/78

119 225 Joanna Parlewicz 1978 K Tychy 00:38:12.0 41 K16-99/41

120 253 Kamil Szafron 1999 M Tychy 00:38:13.0 79 M16-99/79

121 287 Jakub Zajdel 1980 M Dąbrowa Górnicza 00:38:24.0 80 M16-99/80

122 239 Wiktor Rzewnicki 1983 M Dąbrowa Górnicza 00:38:40.0 81 M16-99/81

123 224 Grzegorz Pałka 1985 M Olkusz 00:38:44.0 82 M16-99/82

124 283 Arkadiusz Wysocki 1972 M Goczałkowice-Zdrój 00:38:54.0 83 M16-99/83

125 112 Justyna Błoch-Złoty 1981 K Miedżna 00:38:55.0 42 K16-99/42

126 186 Wioletta Kornacka 1968 K Pawłowice 00:38:58.0 43 K16-99/43

127 151 Jolanta Gwóźdź 1966 K Wola 00:39:20.0 44 K16-99/44
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128 296 Bogumiła Żyła 1987 K Drogomyśl 00:39:22.0 45 K16-99/45

129 126 Radosław Doman 1972 M Katowice 00:39:32.0 84 M16-99/84

130 172 Alina Karaszewska 1978 K Czerwionka-Leszczyny 00:39:55.0 46 K16-99/46

131 237 Paweł Rachwał 1982 M Wodzisław 00:40:19.0 85 M16-99/85

132 234 Monika Prześlica 1983 K Gmina Wieliczka 00:41:07.0 47 K16-99/47

133 233 Grzegorz Prześlica 1986 M Gmina Wieliczka 00:41:09.0 86 M16-99/86

134 243 Sławomir Seredyński 1981 M Pszczyna 00:41:39.0 87 M16-99/87

135 188 Ilona Kostyra 1984 K Minoga 00:41:42.0 48 K16-99/48

136 217 Aleksandra Napierała 1985 K Pszczyna 00:41:50.0 49 K16-99/49

137 273 Arkadiusz Wilczek 1978 M Ruda Śląska 00:42:01.0 88 M16-99/88

138 230 Sylwia Plewińska 1983 K Świętochłowice 00:42:02.0 50 K16-99/50

139 177 Aleksander Kastelik 1979 M Racibórz 00:42:03.0 89 M16-99/89

140 249 Barbara Sojka 1989 K Goczałkowice-Zdrój 00:42:22.0 51 K16-99/51

141 123 Klaudia Czernik 1988 K Bieruń 00:42:24.0 52 K16-99/52

142 191 Urszula Kupka 1980 K Bieruń 00:42:25.0 53 K16-99/53

143 133 Daria Firlejczyk 1985 K Gliwice 00:42:28.0 54 K16-99/54

144 270 Iwona Wandzel 1990 K Bielsko-Biała 00:42:38.0 55 K16-99/55

145 144 Mariusz Gorecki 1974 M Bieruń 00:42:40.0 90 M16-99/90

146 269 Anna Wandzel 1982 K Bielsko-Biala 00:42:40.0 56 K16-99/56

147 118 Joanna Bukowska 1977 K Katowice 00:42:43.0 57 K16-99/57

148 119 Lukasz Bukowski 1977 M Katowice 00:43:01.0 91 M16-99/91

149 222 Joanna Olearczyk 1971 K Katowice 00:43:03.0 58 K16-99/58

150 197 Paweł Leśny 1957 M Katowice 00:43:04.0 92 M16-99/92

151 134 Agata Froń 1993 K Studzienice 00:43:38.0 59 K16-99/59

152 264 Katarzyna Tomkowicz 1985 K Kraków 00:43:49.0 60 K16-99/60

153 263 Agnieszka Tomkowicz 1979 K Kraków 00:43:49.0 61 K16-99/61

154 194 Patrycja Lazar 1984 K Gliwice 00:44:03.0 62 K16-99/62

155 214 Anna Moric 1982 K Pszczyna 00:44:19.0 63 K16-99/63

156 250 Grażyna Stanieczek 1996 K Pszczyna 00:44:19.0 64 K16-99/64

157 185 Karolina Kołodziejczyk 1997 K Czaniec 00:44:57.0 65 K16-99/65

158 117 Magdalena Bujak 1989 K Tychy 00:46:00.0 66 K16-99/66

159 165 Krystian Jawień 1987 M Sosnowiec 00:48:05.0 93 M16-99/93

160 152 Inga Gzik 1997 K Katowice 00:48:55.0 67 K16-99/67

161 169 Ewa Kajda 1960 K Olkusz 00:50:42.0 68 K16-99/68

162 276 Basia Wojna 1966 K Olkusz 00:50:44.0 69 K16-99/69

163 129 Joanna Dukała 1980 K Alwernia 00:53:22.0 70 K16-99/70

164 100 Joanna Androsz 1980 K Rybnik DNS 71 K16-99/71

165 110 Jacek Binda 1967 M Bielsko-Biała DNS 94 M16-99/94

166 121 Michał Cichecki 1977 M Tychy DNS 95 M16-99/95

167 122 Sylwia Czader 1978 K Bielsko-Biała DNS 72 K16-99/72

168 124 Mirosław Czwienczek 1982 M Katowice DNS 96 M16-99/96

169 141 Maria Gerycka 1986 K Bierun Nowy DNS 73 K16-99/73

170 150 Sebastian Guzdek 1976 M Tychy DNS 97 M16-99/97

171 159 Dawid Janosz 1991 M Pszczyna DNS 98 M16-99/98
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172 163 Władysław Jarochowski 1957 M Dębe DNS 99 M16-99/99

173 164 Eugeniusz Jarosiński 1956 M Katowice DNS 100 M16-99/100

174 167 Marta Jędrzejewska 1980 K Gliwice DNS 74 K16-99/74

175 173 Iza Karbowy 1985 K Rybnik DNS 75 K16-99/75

176 174 Szymon Kasperkiewicz 1995 M Jaworzno DNS 101 M16-99/101

177 175 Joanna Kasperzec 1980 K Jejkowice DNS 76 K16-99/76

178 176 Michał Kasperzec 1979 M Jejkowice DNS 102 M16-99/102

179 182 Marlena Klimek 1988 K Piekary Śląskie DNS 77 K16-99/77

180 184 Dorota Kolarczyk 1985 K Wodzisław Śląski DNS 78 K16-99/78

181 187 Anna Kostyra 1983 K Katowice DNS 79 K16-99/79

182 190 Bożena Kozłowska 1976 K Świętochłowice DNS 80 K16-99/80

183 192 Angelika Kurasz 1991 K Orzesze DNS 81 K16-99/81

184 198 Jakub Lysko 1985 M Dąbrowa Górnicza DNS 103 M16-99/103

185 200 Piotr Łapa 1978 M Pszczyna DNS 104 M16-99/104

186 202 Piotr Łukowicz 1971 M Dankowice DNS 105 M16-99/105

187 205 Małgorzata Malinowska 1971 K Gilowice DNS 82 K16-99/82

188 209 Patrycja Mazur 1997 K Dalewice DNS 83 K16-99/83

189 226 Katarzyna Pędziałek 1977 K Radlin DNS 84 K16-99/84

190 235 Jarosław Psiuch 1978 M Tychy DNS 106 M16-99/106

191 236 Mateusz Ptaszkis 1985 M Czechowice-Dziedzice DNS 107 M16-99/107

192 238 Kamil Rogalski 1999 M Racibórz DNS 108 M16-99/108

193 242 Patryk Sekuła 2003 M Imielin DNS 109 M16-99/109

194 260 Tomasz Ślusarz 1981 M Mysłowice DNS 110 M16-99/110

195 261 Tomasz Testowy 1951 M Tomasz Opuchlik DNS 111 M16-99/111

196 266 Basia Tryjanowska 1977 K Tychy DNS 85 K16-99/85

197 279 Tomasz Wójcik 1984 M Rudze DNS 112 M16-99/112

198 280 Iwona Wójtowicz 1974 K Bielsko-Biała DNS 86 K16-99/86

199 293 Mateusz Żemła 1985 M Jankowice DNS 113 M16-99/113

200 294 Grzegorz Żołna 1976 M Bieruń DNS 114 M16-99/114
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6. Bieg "Śladami Żubra"
Klasyfikacja: Bieg „Śladami Żubra” - 6km
Kategoria: Kobiety 16-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 149 Joanna Griman 1980 K Rybnik 00:22:53.9 1 K16-99/1

2 161 Michalina Janowska 1987 K Jejkowice 00:24:31.6 2 K16-99/2

3 254 Joanna Szczepanek 1975 K Olkusz 00:26:09.6 3 K16-99/3

4 256 Edyta Szczęsna 1987 K Czechowice-Dziedzice 00:26:44.0 4 K16-99/4

5 274 Barbara Witoszek 1989 K Suszec 00:27:04.5 5 K16-99/5

6 212 Karolina Mickoś 1981 K Tychy 00:27:55.7 6 K16-99/6

7 120 Sonia Ceglarska 1980 K Jejkowice 00:30:02.0 7 K16-99/7

8 195 Marika Leńczyk 1982 K Tychy 00:30:29.0 8 K16-99/8

9 180 Beata Kidoń 1983 K Pszczyna 00:30:33.0 9 K16-99/9

10 292 Żaneta Zygma 1992 K Ligota 00:31:13.0 10 K16-99/10

11 146 Zuzanna Górecka 1986 K Rudniki 00:31:40.0 11 K16-99/11

12 162 Barbara Janusz 1972 K Kaniów 00:32:26.0 12 K16-99/12

13 147 Iwona Grabowska 1978 K Kęty 00:32:42.0 13 K16-99/13

14 199 Monika Łakomska 1992 K Jastrzębie-Zdrój 00:32:51.0 14 K16-99/14

15 229 Ania Pitek 1976 K Świerczyniec 00:33:14.0 15 K16-99/15

16 157 Weronika Janek 1983 K Łaziska Górne 00:33:16.0 16 K16-99/16

17 208 Ewelina Massalska 1986 K Cieszyn 00:33:23.0 17 K16-99/17

18 246 Gosia Siwinska 1978 K Tychy 00:33:35.0 18 K16-99/18

19 257 Marzena Szewczyk 1979 K Jejkowice 00:33:45.0 19 K16-99/19

20 282 Natalia Wysocka 1987 K Tychy 00:34:09.0 20 K16-99/20

21 286 Aneta Zagubien 1984 K Wisla Wielka 00:34:11.0 21 K16-99/21

22 268 Alicja Urbańczyk 1980 K Pszczyna 00:34:48.0 22 K16-99/22

23 101 Karolina Arciszewska 1997 K Siemianowice Śląskie 00:34:50.0 23 K16-99/23

24 168 Ewa Józefus 1980 K Lędziny 00:34:58.0 24 K16-99/24

25 127 Magdalena Domeracka 1977 K Janowice 00:35:08.0 25 K16-99/25

26 166 Patrycja Jazowy 2002 K Łąka 00:35:32.0 26 K16-99/26

27 138 Alina Gawełek 1972 K Ruda Śląska 00:35:35.0 27 K16-99/27

28 220 Joanna Ogórek 1992 K Radziechowy 00:36:12.0 28 K16-99/28

29 215 Katarzyna Mura-Jamro 1989 K Czerwionka-Leszczyny 00:36:19.0 29 K16-99/29

30 933 Katarzyna Musialska 1992 K Tychy 00:36:25.0 30 K16-99/30

31 102 Marta Arlt 1996 K Mizerów 00:36:42.0 31 K16-99/31

32 140 Karolina Gawron 1991 K Wisła Wielka 00:36:44.0 32 K16-99/32

33 145 Anna Gotz 1989 K Jankowice 00:36:44.0 33 K16-99/33

34 125 Adrianna Danisz 1989 K Jankowice 00:36:46.0 34 K16-99/34

35 204 Monika Malec 1975 K Tychy 00:36:46.0 35 K16-99/35

36 248 Monika Sobik 1994 K Dankowice 00:37:02.0 36 K16-99/36

37 111 Małgorzata Błahut 1975 K Bielsko-Biała 00:37:06.0 37 K16-99/37

38 298 Bożena Chrzanowska 1966 K Studzienice 00:37:06.0 38 K16-99/38

39 626 Katarzyna Tylkowska 1983 K Tychy 00:37:06.0 39 K16-99/39
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40 153 Anna Halama 1983 K Czechowice-Dziedzice 00:37:40.0 40 K16-99/40

41 225 Joanna Parlewicz 1978 K Tychy 00:38:12.0 41 K16-99/41

42 112 Justyna Błoch-Złoty 1981 K Miedżna 00:38:55.0 42 K16-99/42

43 186 Wioletta Kornacka 1968 K Pawłowice 00:38:58.0 43 K16-99/43

44 151 Jolanta Gwóźdź 1966 K Wola 00:39:20.0 44 K16-99/44

45 296 Bogumiła Żyła 1987 K Drogomyśl 00:39:22.0 45 K16-99/45

46 172 Alina Karaszewska 1978 K Czerwionka-Leszczyny 00:39:55.0 46 K16-99/46

47 234 Monika Prześlica 1983 K Gmina Wieliczka 00:41:07.0 47 K16-99/47

48 188 Ilona Kostyra 1984 K Minoga 00:41:42.0 48 K16-99/48

49 217 Aleksandra Napierała 1985 K Pszczyna 00:41:50.0 49 K16-99/49

50 230 Sylwia Plewińska 1983 K Świętochłowice 00:42:02.0 50 K16-99/50

51 249 Barbara Sojka 1989 K Goczałkowice-Zdrój 00:42:22.0 51 K16-99/51

52 123 Klaudia Czernik 1988 K Bieruń 00:42:24.0 52 K16-99/52

53 191 Urszula Kupka 1980 K Bieruń 00:42:25.0 53 K16-99/53

54 133 Daria Firlejczyk 1985 K Gliwice 00:42:28.0 54 K16-99/54

55 270 Iwona Wandzel 1990 K Bielsko-Biała 00:42:38.0 55 K16-99/55

56 269 Anna Wandzel 1982 K Bielsko-Biala 00:42:40.0 56 K16-99/56

57 118 Joanna Bukowska 1977 K Katowice 00:42:43.0 57 K16-99/57

58 222 Joanna Olearczyk 1971 K Katowice 00:43:03.0 58 K16-99/58

59 134 Agata Froń 1993 K Studzienice 00:43:38.0 59 K16-99/59

60 264 Katarzyna Tomkowicz 1985 K Kraków 00:43:49.0 60 K16-99/60

61 263 Agnieszka Tomkowicz 1979 K Kraków 00:43:49.0 61 K16-99/61

62 194 Patrycja Lazar 1984 K Gliwice 00:44:03.0 62 K16-99/62

63 214 Anna Moric 1982 K Pszczyna 00:44:19.0 63 K16-99/63

64 250 Grażyna Stanieczek 1996 K Pszczyna 00:44:19.0 64 K16-99/64

65 185 Karolina Kołodziejczyk 1997 K Czaniec 00:44:57.0 65 K16-99/65

66 117 Magdalena Bujak 1989 K Tychy 00:46:00.0 66 K16-99/66

67 152 Inga Gzik 1997 K Katowice 00:48:55.0 67 K16-99/67

68 169 Ewa Kajda 1960 K Olkusz 00:50:42.0 68 K16-99/68

69 276 Basia Wojna 1966 K Olkusz 00:50:44.0 69 K16-99/69

70 129 Joanna Dukała 1980 K Alwernia 00:53:22.0 70 K16-99/70

71 100 Joanna Androsz 1980 K Rybnik DNS 71 K16-99/71

72 122 Sylwia Czader 1978 K Bielsko-Biała DNS 72 K16-99/72

73 141 Maria Gerycka 1986 K Bierun Nowy DNS 73 K16-99/73

74 167 Marta Jędrzejewska 1980 K Gliwice DNS 74 K16-99/74

75 173 Iza Karbowy 1985 K Rybnik DNS 75 K16-99/75

76 175 Joanna Kasperzec 1980 K Jejkowice DNS 76 K16-99/76

77 182 Marlena Klimek 1988 K Piekary Śląskie DNS 77 K16-99/77

78 184 Dorota Kolarczyk 1985 K Wodzisław Śląski DNS 78 K16-99/78

79 187 Anna Kostyra 1983 K Katowice DNS 79 K16-99/79

80 190 Bożena Kozłowska 1976 K Świętochłowice DNS 80 K16-99/80

81 192 Angelika Kurasz 1991 K Orzesze DNS 81 K16-99/81

82 205 Małgorzata Malinowska 1971 K Gilowice DNS 82 K16-99/82

83 209 Patrycja Mazur 1997 K Dalewice DNS 83 K16-99/83
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84 226 Katarzyna Pędziałek 1977 K Radlin DNS 84 K16-99/84

85 266 Basia Tryjanowska 1977 K Tychy DNS 85 K16-99/85

86 280 Iwona Wójtowicz 1974 K Bielsko-Biała DNS 86 K16-99/86
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6. Bieg "Śladami Żubra"
Klasyfikacja: Bieg „Śladami Żubra” - 6km
Kategoria: Mężczyźni 16-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 132 Jakub Baczyński 2007 M Goczałkowice 00:21:38.2 1 M16-99/1

2 786 Krzysztof Kościelnik 1982 M Tychy 00:21:49.5 2 M16-99/2

3 291 Kordian Zygma 1992 M Ligota 00:22:05.0 3 M16-99/3

4 223 Paweł Osetek 1988 M Pszów 00:22:06.0 4 M16-99/4

5 179 Piotr Kempa 1988 M Pszów 00:24:12.2 5 M16-99/5

6 259 Wojciech Szwed 1993 M Ligota 00:24:16.6 6 M16-99/6

7 245 Damian Sinka 1965 M Pszczyna 00:25:23.0 7 M16-99/7

8 275 Łukasz Wojciech 1978 M Goczałkowice Zdrój 00:25:29.7 8 M16-99/8

9 189 Krzysztof Kozieł 1983 M Chełmek 00:25:50.8 9 M16-99/9

10 183 Damian Klobuch 1987 M Tychy 00:25:51.0 10 M16-99/10

11 213 Adrian Mikołajczyk 1993 M Zabrzeg 00:25:55.0 11 M16-99/11

12 822 Mariusz Mrożek 1976 M Klucze 00:26:10.2 12 M16-99/12

13 278 Jerzy Wójcik 1968 M Rudze 00:26:24.1 13 M16-99/13

14 181 Radosław Kidoń 1982 M Chybie 00:26:33.7 14 M16-99/14

15 231 Konrad Podgórski 1983 M Czechowice-Dziedzice 00:26:45.1 15 M16-99/15

16 295 Marcin Żuraw 1986 M Mysłowice 00:26:45.7 16 M16-99/16

17 136 Mateusz Fudala 1988 M Kęty 00:26:53.5 17 M16-99/17

18 244 Sławomir Siedlaczek 1979 M Tychy 00:27:16.2 18 M16-99/18

19 113 Maciej Bochyński 1988 M Kraków 00:27:40.1 19 M16-99/19

20 131 Krzysztof Ficek 1985 M Katowice 00:27:57.0 20 M16-99/20

21 271 Zbigniew Wawrzyczek 1981 M Pszczyna Łąka 00:28:04.4 21 M16-99/21

22 219 Adam Odrobiński 1981 M Studzienice 00:28:05.8 22 M16-99/22

23 109 Tomasz Bartoszek 1980 M Kobiór 00:28:15.0 23 M16-99/23

24 201 Michał Łęgowik 2003 M Bielsko-Biała 00:28:15.4 24 M16-99/24

25 228 Rafał Pietroszek 1992 M Strumień 00:28:15.9 25 M16-99/25

26 290 Janusz Zien 1975 M Nowe Tychy 00:28:37.1 26 M16-99/26

27 281 Sylwester Wrona 1992 M Nowa Wieś 00:28:40.0 27 M16-99/27

28 105 Przemyslaw Baniak 1977 M Zawiercie 00:28:48.0 28 M16-99/28

29 158 Cyprian Janko 1990 M Pszczyna 00:28:49.6 29 M16-99/29

30 218 Mariusz Niedworok 1983 M Otmice 00:28:58.5 30 M16-99/30

31 107 Kacper Barczyk 2003 M Kolbark 00:29:27.1 31 M16-99/31

32 265 Mariusz Treliński 1976 M Pszczyna 00:29:36.0 32 M16-99/32

33 114 Rafał Boroń 1989 M Bielsko-Biała 00:29:45.0 33 M16-99/33

34 284 Marek Xięski 1990 M Sosnowiec 00:29:45.0 34 M16-99/34

35 137 Artur Furmaniuk 1979 M Cieszyn 00:29:48.0 35 M16-99/35

36 288 Artur Zawiasa 1978 M Marklowice 00:30:08.0 36 M16-99/36

37 258 Tomasz Sztwiertnia 1978 M Rybnik 00:30:13.0 37 M16-99/37

38 232 Grzegorz Pradel 1963 M Kraków Metropolitan Area 00:30:15.0 38 M16-99/38

39 156 Oliwier Janek 2007 M Łaziska Górne 00:30:25.0 39 M16-99/39
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40 285 Wojciech Zadarnowski 1981 M Tychy 00:30:48.0 40 M16-99/40

41 240 Łukasz Sala 1986 M Jawiszowice 00:30:52.0 41 M16-99/41

42 203 Sebastian Łytek 2000 M Wyry 00:31:01.0 42 M16-99/42

43 154 Adam Hamik 1984 M Bieruń Nowy 00:31:04.0 43 M16-99/43

44 262 Rafał Tokarczyk 1984 M Krzyżowice 00:31:10.0 44 M16-99/44

45 193 Piotr Kuś 1984 M Skoczów 00:31:18.0 45 M16-99/45

46 247 Grzegorz Sobik 1990 M Dankowice 00:31:27.0 46 M16-99/46

47 277 Dariusz Wojtal 1976 M Tychy 00:31:30.0 47 M16-99/47

48 289 Piotr Zbierski 1985 M Katowice 00:31:35.0 48 M16-99/48

49 196 Andrzej Leśniewski 1978 M Pszczyna 00:31:58.0 49 M16-99/49

50 130 Józef Dyjeciński 1955 M Bieruń 00:32:03.0 50 M16-99/50

51 148 Rafał Grabowski 1974 M Kęty 00:32:09.0 51 M16-99/51

52 115 Szymon Boryczka 1980 M Międzyrzecze 00:32:11.0 52 M16-99/52

53 211 Tadeusz Michulec 1959 M Bieruń 00:32:47.0 53 M16-99/53

54 272 Michał Węgrzyn 1990 M Jastrzębie-Zdrój 00:32:48.0 54 M16-99/54

55 252 Rafał Suchecki 1996 M Ruda Śląska 00:33:26.0 55 M16-99/55

56 103 Artur Badura 1976 M Rybnik 00:33:33.0 56 M16-99/56

57 171 Lukasz Kapustka 1988 M Frydek 00:34:25.0 57 M16-99/57

58 104 Krzysztof Bałazy 1974 M Racibórz 00:34:38.0 58 M16-99/58

59 297 Adam Rozmus 1998 M Pszczyna Obszar Wiejski 00:35:05.0 59 M16-99/59

60 207 Błażej Marek 1988 M Bielsko-Biala 00:35:06.0 60 M16-99/60

61 267 Marcin Trzopek 1992 M Ujsoły 00:35:06.0 61 M16-99/61

62 108 Wojciech Barczyk 1975 M Kolbark 00:35:09.0 62 M16-99/62

63 216 Tomasz Myszor 1994 M Katowice 00:35:27.0 63 M16-99/63

64 139 Zbigniew Gawełek 1970 M Ruda Śląska 00:35:36.0 64 M16-99/64

65 210 Tomasz Michalski 1986 M Mikołów 00:35:42.0 65 M16-99/65

66 241 Kamil Saltarski 1992 M Radostowice 00:35:53.0 66 M16-99/66

67 251 Mariusz Stolarzewicz 1972 M Jawiszowice 00:35:58.0 67 M16-99/67

68 128 Jakub Drozdz 1980 M Bielsko-Biała 00:36:01.0 68 M16-99/68

69 221 Tomasz Ogórek 1985 M Bielsko-Biała 00:36:12.0 69 M16-99/69

70 106 Kamil Baran 1992 M Kraków 00:36:15.0 70 M16-99/70

71 160 Łukasz Janosz 1981 M Studzienice 00:36:35.0 71 M16-99/71

72 116 Marcin Broda 1987 M Siemianowice Śląskie 00:36:38.0 72 M16-99/72

73 143 Jarosław Gołota 1983 M Tychy 00:36:45.0 73 M16-99/73

74 135 Piotr Froń 1995 M Bielany 00:36:58.0 74 M16-99/74

75 227 Grzegorz Piecuch 1982 M Studzienice 00:37:30.0 75 M16-99/75

76 255 Adam Szczepański 1974 M Hecznarowice 00:37:35.0 76 M16-99/76

77 935 Daniel Bauten 1976 M Gliwice 00:37:38.0 77 M16-99/77

78 155 Marek Jacek 1963 M Piekary Śląskie 00:38:02.0 78 M16-99/78

79 253 Kamil Szafron 1999 M Tychy 00:38:13.0 79 M16-99/79

80 287 Jakub Zajdel 1980 M Dąbrowa Górnicza 00:38:24.0 80 M16-99/80

81 239 Wiktor Rzewnicki 1983 M Dąbrowa Górnicza 00:38:40.0 81 M16-99/81

82 224 Grzegorz Pałka 1985 M Olkusz 00:38:44.0 82 M16-99/82

83 283 Arkadiusz Wysocki 1972 M Goczałkowice-Zdrój 00:38:54.0 83 M16-99/83
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84 126 Radosław Doman 1972 M Katowice 00:39:32.0 84 M16-99/84

85 237 Paweł Rachwał 1982 M Wodzisław 00:40:19.0 85 M16-99/85

86 233 Grzegorz Prześlica 1986 M Gmina Wieliczka 00:41:09.0 86 M16-99/86

87 243 Sławomir Seredyński 1981 M Pszczyna 00:41:39.0 87 M16-99/87

88 273 Arkadiusz Wilczek 1978 M Ruda Śląska 00:42:01.0 88 M16-99/88

89 177 Aleksander Kastelik 1979 M Racibórz 00:42:03.0 89 M16-99/89

90 144 Mariusz Gorecki 1974 M Bieruń 00:42:40.0 90 M16-99/90

91 119 Lukasz Bukowski 1977 M Katowice 00:43:01.0 91 M16-99/91

92 197 Paweł Leśny 1957 M Katowice 00:43:04.0 92 M16-99/92

93 165 Krystian Jawień 1987 M Sosnowiec 00:48:05.0 93 M16-99/93

94 110 Jacek Binda 1967 M Bielsko-Biała DNS 94 M16-99/94

95 121 Michał Cichecki 1977 M Tychy DNS 95 M16-99/95

96 124 Mirosław Czwienczek 1982 M Katowice DNS 96 M16-99/96

97 150 Sebastian Guzdek 1976 M Tychy DNS 97 M16-99/97

98 159 Dawid Janosz 1991 M Pszczyna DNS 98 M16-99/98

99 163 Władysław Jarochowski 1957 M Dębe DNS 99 M16-99/99

100 164 Eugeniusz Jarosiński 1956 M Katowice DNS 100 M16-99/100

101 174 Szymon Kasperkiewicz 1995 M Jaworzno DNS 101 M16-99/101

102 176 Michał Kasperzec 1979 M Jejkowice DNS 102 M16-99/102

103 198 Jakub Lysko 1985 M Dąbrowa Górnicza DNS 103 M16-99/103

104 200 Piotr Łapa 1978 M Pszczyna DNS 104 M16-99/104

105 202 Piotr Łukowicz 1971 M Dankowice DNS 105 M16-99/105

106 235 Jarosław Psiuch 1978 M Tychy DNS 106 M16-99/106

107 236 Mateusz Ptaszkis 1985 M Czechowice-Dziedzice DNS 107 M16-99/107

108 238 Kamil Rogalski 1999 M Racibórz DNS 108 M16-99/108

109 242 Patryk Sekuła 2003 M Imielin DNS 109 M16-99/109

110 260 Tomasz Ślusarz 1981 M Mysłowice DNS 110 M16-99/110

111 261 Tomasz Testowy 1951 M Tomasz Opuchlik DNS 111 M16-99/111

112 279 Tomasz Wójcik 1984 M Rudze DNS 112 M16-99/112

113 293 Mateusz Żemła 1985 M Jankowice DNS 113 M16-99/113

114 294 Grzegorz Żołna 1976 M Bieruń DNS 114 M16-99/114

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 11

https://dostartu.pl

